PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

EDITAL DE ABERTURA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2016

 O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo

Chefe do Poder Executivo Municipal, torna público que foram PRORROGADAS às inscrições do concurso

público Edital 01/2016 até o dia 25 de abril de 2016.

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Acajutiba, 21 de abril de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.

CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 06 a 25 de abril de 2016

Vencimento Boleto inscrição internet 26 de abril de 2016

Lista de deferimento inscrições online 29 de abril de 2016

Divulgação da relação de candidatos Portadores de Necessidades 04 de maio de 2016

Divulgação da relação de candidatos inscritos 04 de maio de 2016

Divulgação do local de realização das provas objetivas 18 de maio de 2016

Realização da Prova Objetiva 29 de maio de 2016

Gabarito Parcial 30 de maio de 2016

Gabarito Final 14 de junho de 2016

Resultado da Prova Objetiva 14 de junho de 2016

Prova de Títulos e prática 19 de junho de 2016

Resultado Prova de Títulos e prática 24 de junho de 2016

Resultado Final 27 de junho de 2016